EMPILHADORES RETRÁTEIS DE 1,2 - 2,5 TONELADAS
MAIOR
PRODUTIVIDADE
GAMAS N3
MODELO CAPACIDADE
(toneladas)
LARGURA DO
CHASSIS
(mm)
DISTÂNCIA ENTRE AS
PERNAS DE SUPORTE
(mm)
ALTURA MÁX.
DE ELEVAÇÃO
(mm)
DESEMPENHO ADEQUADO PARA
EMPILHAMENTO
DRIVE-IN
TIPO
DE MASTRO
DIREÇÃO
“FOUR-WAY”
OPÇÃO
BATERIA
DE IÕES
DE LÍTIO
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LEVE (LIGHT)   TRIPLEX / DTFV   
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LEVE (LIGHT)  TRIPLEX / DTFV   
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LEVE (LIGHT)   DTFV   
NR16N3 1.6 1270 912 8950 PADRÃO (STANDARD)  DTFV   
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 ELEVADO (HIGH)  DTFV   
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 PADRÃO (STANDARD)  DTFV   
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 ELEVADO (HIGH)  DTFV   
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 ELEVADO (HIGH)  DTFV   
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 ELEVADO (HIGH)  DTFV   